
37  8541 丸ギリ ¥350 ¥400

38 8649 NTカッター（L-500GRP） ¥500 ¥600

38 8652 NTカッター替刃（６枚入） ¥150 ¥160

92 8600 家庭用ミシン針 №14 ¥330 ¥430

92 8601 家庭用ミシン針 №16 ¥330 ¥430

54 1862-01 楕円カラビナ55㎜ N ¥280 ¥380

54 1863-01 角線カラビナ60㎜ N ¥340 ¥440

55 1927-02 口金2寸５分（7.5㎝）Ｇ ¥380 ¥580

78 4550 スイングカードケース 10枚入 ¥1,350 ¥1,450

78 4515-02 名刺入 黒 ¥1,900 ¥2,000

79 4538-02~08 カードケース付札入 黒・焦茶・ワイン ¥2,500 ¥2,600

79 4569-02 ソフト束入 黒 ¥2,350 ¥2,600

80 4586-02 カードFWケース 黒 ¥4,700 ¥5,700

80 4598-02•14 エイトケース 黒・キャメル ¥3,700 ¥4,000

80 4596-02•04 エコーポーチ 黒・焦茶 ¥3,000 ¥3,200

80 4585-02 大判エコーポーチ 黒 ¥3,200 ¥3,500

80 4587-02 束入エコーポーチ 黒 ¥4,100 ¥4,500

81 4601-02 ハローパース 黒 ¥4,700 ¥5,800

82 4578-02 フリーポケットポーチ 黒 ¥12,600 ¥13,200

82 4643-02 ケントショルダー 黒 ¥11,800 ¥12,500

皮革 19  9600-01 ウサギ毛皮　ゴマ・チンチラ

 21  9109-01~10 P・ヌメシュリンク箔　全10色

 101  9055-22•38 P羊皮スェ－ド　＃360 ・＃207

金具 56  1579-02 ヒモ止めクモメ（大）　G

 98  1512-07 ナスカン　AT

染料・顔料 61 2115 マ－ブル糊

仕上剤 66  2254 レザ－バ－ム

半製品 78  4522-06 ジャバラカ－ドケ－ス　茶

 82  5350-02 インクルバッグ

インテリア 84  3152 ダ円鏡

 84  3155 鏡用マット

皮革 19  9600-02~05 ウサギ毛皮（ブチ・天黒・白）

革ひも・手ひも 27  3532-01 羊吟レ－ス0.5㎜厚（無地）

染料・顔料 62  2050-01 アクリルカラ－40cc（チタニウムホワイト）

革キット 77  1830 メガネハードケ－ス芯

 77  1831 メガネケ－ス芯

テキスト 86  6109 革のデザイン

レザーウォッシュEX for ウェア
3,600円（税込3,888円）

色落ちや縮みを抑えながら、臭いの元となる雑菌も除去できるレザーウォッシュEX。革
製品の汚れを落とすと同時に必要な栄養分を補充するため、本来の質感、風合い通りに
仕上がります。for ウェアは洗濯機2回分、for シューズは革靴約30足分となります。

ナスカン AT （2コ入）〔内巾8mm〕
250円（税込270円）

1512-07ナスカンATの廃止により、1520-07ナス
カンATを新商品として発売いたします。各部の形
状やサイズが若干異なりますので、ご注意下さい。

新商品のご案内 クラフト社受注センターTEL: 03-5698-5511　FAX: 03-5698-5533 22018 月年

カラーグローブレザー 
1.7mm前後

DS 120円（税込129円）
／1枚 29,670円前後
可能な限り繊維を崩さないように
時間をかけて鞣されたグローブレ
ザー。発色の良さと軽さ、そして
革本来の柔軟性が特徴で、ステー
ショナリーなどの小物からバッグ、
靴などにもお使い頂けます。

レザーウォッシュEX for シューズ
2,800円（税込3,024円）

コバ磨き用先端工具 シングル溝 
2.35mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径7mm×長さ15mm／
溝幅11mm／シャンク径2.35mm

コバ磨き用先端工具 ダブル溝
2.35mm径　

1,500円（税込1,620円）
直径7mm×長さ15mm／
溝幅3.5&6mm／シャンク径2.35mm

コバ磨き用先端工具 砲弾型 
2.35mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径7mm×長さ15mm／
シャンク径2.35mm

コバ磨き用先端工具 筒型
2.35mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径7mm×長さ15mm／
シャンク径2.35mm

コバ磨き用先端工具 シングル溝
3mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径10mm×長さ15mm／
溝幅11mm／シャンク径3mm

コバ磨き用先端工具 ダブル溝
3mm径　

1,500円（税込1,620円）
直径10mm×長さ15mm／
溝幅3.5&6mm／シャンク径3mm

コバ磨き用先端工具 砲弾型
3mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径10mm×長さ20mm／
シャンク径3mm

コバ磨き用先端工具 筒型
3mm径　

1,200円（税込1,296円）
直径10mm×長さ20mm／
シャンク径3mm

nijigamitool コバ磨き用先端工具
ハンドルーターやミニルーターに取り付けて使用す
るnijigamitoolのコバ磨き用先端工具です。材質は
38153nijigamitoolウッドスリッカーと同じアフリ
カンブラックウッドを使用。シングル溝、ダブル溝、
砲弾型、筒型の4種類の形状があり、シャンク（軸）
径は2.35mmと3mmの2サイズとなります。薄物か
ら厚物、長い直線や細かい内アールまで様々な部分
のコバ磨きに活躍します。ルーターは回転数を変え
ることができるタイプがお勧めです。

393652286 1520-072287

実施日 2018 年 3月 9日（金）

38155 38156 38157 38158

38159 38160 38161 38162

-02 ブラウン -03 ダークブラウン-01 キャメル

約230DS

-05 ネイビー -06 レッド-04 ブラック

-08 カーキ -09 グリーン-07 エンジ

-11 ブルーグリーン

-14 グレー

-12 オールドピンク

-15 ホワイト

-10 ロイヤルブルー

-13 イエロー

シャンク径2.35mm

シャンク径3mm
※お得意様各位　この商品は2月に販売したばかりの商品です。クラフト社
では、「自社商品を大事に育てていきたい」という製造メーカーの考えに共感
し、一般顧客へ希望小売価格での販売を厳守してまいります。お得意様各位
にはどうかご理解いただければ幸いでございます。

価格変更商品（表示価格は税別です）

廃止商品

廃止予定商品

頁 商品コード 商品名 定価 新定価

 頁 商品コード 商品名

 頁 商品コード 商品名

価格変更のお知らせ

廃止及び廃止予定商品のお知らせ

道具

金具

半製品

この度、“レザークラフトカタログNo.48改訂版”掲載商品内に、原材料高騰などの理由により価格を変更せざるをえ
ない商品がございます。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、どうか諸事情をご理解くださいますようお願
い申し上げます。

1520-071512-07

廃止

実施日2018年3月9日（金）



AU CHINOIS オ・シノワ432
〔50g・約200m〕〔φ0.63mm〕　

5,140円（税込5,551円）（全44色）

AU CHINOIS オ・シノワ432
〔10m〕〔φ0.63mm〕　

680円（税込734円）（全44色）

AU CHINOIS オ・シノワ632
〔50g・約285m〕〔φ0.51mm〕　

6,500円（税込7,020円）（全44色）

AU CHINOIS オ・シノワ632
〔10m〕〔φ0.51mm〕　

650円（税込702円）（全44色）

手縫針（丸針・極細） 5本入　
180円（税込194円）

手縫針に新たなサイズが加わりました。φ1.06mm×
48mmの8602手縫針（丸針・細）に対し、8606極細は
φ0.76mm×54.5mmとなります。ヨーロッパ目打や
菱ギリなどで空けた小さな縫い穴に通しても、必要以
上に穴を広げることが無いため、美しいステッチに
仕上がります。28138～28141 オ・シノワや28136・
28137 ZEBRA ロウビキナイロン糸などの、比較的細
い糸を使用する際にお勧めです。

28138

28139

28140

28141

8606

オ・シノワ × DTヒシ目打

3mm巾 4mm巾

43228138

28140

28139

28141 632

オ・シノワ × クラフト社ヒシ目打

手縫いロウビキ糸 × クラフト社ヒシ目打

オ・シノワ × DTヨーロッパ目打

ZEBRA ロウビキナイロン糸 × クラフト社ヒシ目打

エスコード × クラフト社ヒシ目打

3mm巾 4mm巾

43228138

28140

28139

28141 632

1.5mm巾 2mm巾

43228138

28140

28139

28141 632

1.5mm巾 2mm巾
05528137

28136 045

1.5mm巾 2mm巾

太8615

8640 細

太8619

8620 中

1.5mm巾 2mm巾

8621 細

オ・シノワ

8602
細
φ1.06mm 8606

極細
φ0.76mm
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128
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992

-31
863
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190

-09
276
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359
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266
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125

-10
374
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-44
200

-11
185

-13
518

-24
436

-35
667

-02
519

-14
901

-25
448

-36
665

-03
259

Fil Au Chinois （フィル・オ・シノワ）
高級メゾンや拘りを持つ職人達に愛用されているFil Au 
Chinois（フィル・オ・シノワ）の麻糸。時代の流れにより
一度は生産が途切れたものの、パリのメルスリー（手芸店）
である「メゾン・サジュー」と時を同じくして復活。フラン
スでオリエンタリズムが流行していた当時のパッケージも
完全復刻されました。手芸用品をただの道具として見るの
ではなく、楽しんで使えるようにとの思いが詰まっていま
す。19世紀末当時の技術で熟練スタッフの手によって製造
されているこの麻糸は、ハリがあり美しいステッチライン
を作り出します。また、これまでにないフランス特有の絶
妙な色合いや質感は、どこかノスタルジックな雰囲気さえ
感じることができます。
カラーバリエーションは全44色。太さはφ0.63mmの432
とφ0.51mmの632の2種類となります。それぞれ、ヘビー
ユーザーのための50g（ボビンを抜いた糸の重さ）タイプと、
気軽に楽しめる10mタイプをご用意しました。

※ワックス加工が施されたサラリとした質感の糸です。用途や好みに応じて、手縫いワ
ックスでロウ引きしてご使用下さい。

＊糸巻きカードのデザインはランダムになります。

実物大


